
Республика Татарстан 

Исполнительный комитет 

Пестречинского 

муниципального района 
422770, с. Пестрецы, ул. Советская, 18 

 
 

Татарстан Республикасы 

Питрәч муниципаль  

районы 

башкарма комитеты 
422770, Питрәч авылы, Совет урамы, 18 

 

тел. +7 (84367) 3-02-02 факс: (84367) 3-02-01  E-mail: pitriash@tatar.ru                                                      

   

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ        КАРАР 
 

 от «____»____________20__ г.       №______ 

 

О внесении изменений в постановление 

исполкома   № 293 от 16.03.2023 г. 

«О закреплении территории 

за дошкольными образовательными  

организациями Пестречинского муниципального 

района Республики Татарстан» 

 

 

В связи с большой потребностью населения, проживающего на территории 

Богородского и Шигалеевского сельских поселений, в услугах дошкольного 

образования,  Исполнительный комитет Пестречинского муниципального района 

постановляет: 

1. Внести изменения в постановление исполнительного комитета 

Пестречинского муниципального района Республики Татарстан от 16.03.2023 г. № 

293 «О закреплении территории за дошкольными образовательными организациями 

Пестречинского муниципального района Республики Татарстан», дополнив 

Приложение 1 настоящего постановления словами:  

- п.1, раздел «Наименование населенных пунктов»: д. Куюки, ЖК «Светлый», 

Новые Салмачи, Восточные Салмачи, ЖК «Яшьлек»; 

- п.2, раздел «Наименование населенных пунктов»: с.Богородское, с.Гильдеево, 

д.Ильинка, пос. Первое Мая, д.Камыш; 

- п.3, раздел «Наименование населенных пунктов»: с.Богородское, с.Гильдеево, 

д.Ильинка, пос. Первое Мая, д.Камыш; 

- п.5, раздел «Наименование населенных пунктов»: с.Новое Шигалеево, раздел 

«Наименование поселения»: Шигалеевское сельское сельское поселение; 

- п.6, раздел «Наименование населенных пунктов»: с.Новое Шигалеево, д. Куюки 

ЖК «Светлый», Новые Салмачи, Восточные Салмачи, ЖК «Яшьлек», 

раздел «Наименование поселения»: Шигалеевское сельское поселение,  Богородское 

сельское поселение; 

- п. 10,11,12  раздел «Наименование населенных пунктов»: с.Новое Шигалеево, с. 

Старое Шигалеево, д. Куюки ЖК «Светлый», Новые Салмачи, Восточные Салмачи, 

ЖК «Яшьлек», 

раздел «Наименование поселения»: Шигалеевское сельское поселение,  Богородское 

сельское поселение; 

п. 15 , раздел «Наименование населенных пунктов»: с.Новое Шигалеево. 

Документ создан в электронной форме. № 323 от 10.05.2023. Исполнитель: Харитонова М.А.
Страница 1 из 3. Страница создана: 05.05.2023 16:37



       2.Контроль над  исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя руководителя исполнительного комитета Пестречинского 

муниципального района А.С. Шайхисламова. 

 

 

 

Руководитель исполнительного комитета 

Пестречинского муниципального района                                                    В.И. Никитин 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

М.А. Харитонова 

8 (84367)3-03-54 

Документ создан в электронной форме. № 323 от 10.05.2023. Исполнитель: Харитонова М.А.
Страница 2 из 3. Страница создана: 05.05.2023 16:37



Лист согласования к документу № 323 от 10.05.2023 
Инициатор согласования: Газизуллина Г.З. Управляющий делами 
Согласование инициировано: 05.05.2023 16:38 
 

Лист согласования Тип согласования: смешанное 

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания 

Тип согласования: параллельное  

1  Кашапов И.М.  
Согласовано 

07.05.2023 - 10:26  
- 

2  Шайхисламов А.С.  
Согласовано 

09.05.2023 - 09:26  
- 

3  Баландина Э.Ф.  
Согласовано 

06.05.2023 - 08:40  
- 

Тип согласования: последовательное  

4  Никитин В.И.  
Подписано 

10.05.2023 - 11:27  
- 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 323 от 10.05.2023. Исполнитель: Харитонова М.А.
Страница 3 из 3. Страница создана: 10.05.2023 16:48


